

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик: -
Стройка: -
Объект: Адмирала Лазарева наб., д.20, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-3
Составлен(а) в уровне цен на: 03.2023

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.03.2023	март 2023 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Девятьсот девяносто семь тысяч девятьсот тринадцать рублей 42 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						169		997 913,42
ЖЭС-3						6		19 797,82
1	1	Установка почтовых ящиков (пар. 1)	ТЕРз4.01-02-16-001п	1 шт.	6	3 299,64	19 797,82	
		БП-00024132 Дюбель-гвоздь 6К60мм(200шт/уп)		шт	24	3,60	86,40	
		БП-00022077 Вертикальный почтовый ящик на 4 секции, цвет светло-серый RAL 7035, замки вставлены		шт	1	1 400,00	1 400,00	
		БП-00024502 Вертикальный почтовый ящик на 4 секции 465*330*150мм		шт	3	1 400,00	4 200,00	
		БП-00024506 Вертикальный почтовый ящик на 8 секций 825*330*150мм		шт	2	2 800,00	5 600,00	
Прямые затраты по разделу:							13 583,33	
в т. ч. зарплата:							2 259,57	
Накладные расходы по разделу:							1 649,49	
Сметная прибыль по разделу:							1 265,36	
НДС 20% по разделу:							3 299,64	
Итого по разделу, включая НДС:							19 797,82	
PCY						163		978 115,60
2	1	Ремонт и окраска фасадов (цоколь)	ФТ012	1 м2	162	2 070,28	335 384,92	
3	2	Косметический ремонт лестничных клеток (пар. 1)	ФТ013	шт.	1	642 730,68	642 730,68	
Прямые затраты по разделу:							611 934,18	
в т. ч. зарплата:							244 773,67	
Накладные расходы по разделу:							122 386,84	
Сметная прибыль по разделу:							80 775,31	
НДС 20% по разделу:							163 019,27	
Итого по разделу, включая НДС:							978 115,60	
Прямые затраты по всем разделам:							625 517,51	
в т. ч. зарплата:							247 033,24	

Накладные расходы по всем разделам:

124 036,33

Сметная прибыль по всем разделам:

82 040,67


НДС 20% по всем разделам:

166 318,90

Итого по разделам, включая НДС:

997 913,42

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3  Морозов Е. В.

Сдал: Начальник РСУ  Крикун Г. А.